Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 18 4 июля 2016 г.

Рассмотрев:

1. Поручение Президента Республики Татарстан;

2. Предложения о внесении изменений в План работы Счетной палаты

на 2016,

Коллегия постановляет:

1. Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на

2016 год проведение проверки соблюдения типовых нормативов стоимости и

определения площадей при строительстве социальных объектов в

муниципальных образованиях Республики Татарстан в 2013 – 2015 годах и

истекшем периоде 2016 года.

Срок проведения - до 2 августа 2016 года, ответственный - аудитор

А.Р. Валеев.

2. Назначить ответственным для проведения контрольного

мероприятия «Проверка законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности ОАО «Казань Арена» за 2014-2015 годы» в июле

2016 года аудитора С.Е. Колодникова.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов